令和３年２月１９日

保護者 様

日光市立日光中学校長 宇賀神 明

制服に関するお知らせ

雨水の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ご

ろより本校の教育活動にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り女子の制服について変更いたしますのでお知

らせいたします。ご希望の際は取扱店にてご相談いただきますようお願いいたします。

記

○女子の制服について

従 来 変更後

ブレザー型の上着 ブレザー型の上着

膝丈のスカート 膝丈のスカートまたはスラックス

白のワイシャツ 白のワイシャツ

ネクタイ ネクタイ

ベスト ベスト

＊令和３年度より変更

防寒等の観点から、女子のスラックスの着用についてお問い合わせがありま

したので、学校として着用を認める方向で検討いたしました。

結果、取扱店での対応が可能であるとの連絡をいただきましたので、制服の

規定を変更いたします。

デザイン・価格等は、取扱店に御相談ください。

＊取扱店 （どちらでも購入できます）

長島洋品店 日光市稲荷町3-321-3 TEL 0288-53-0671

サラダ館日光細尾店 日光市細尾町441 TEL 0288-54-0876

（オトカワ）